= ) ‘ - r,,._;m, n#i';‘&sm&‘.-
AQUI VIVE LA DEMOCRACIA

COMISION LEGAL DE ACREDITACION DOCUMENTAL

PUBLICACION LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS A LOS CARGOS DE
SECRETARIOS COMISIONES CONSTITUCIONALES PERMANENTES
LEGALES Y ESPECIALES DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES
PERIODO 2022-2026

La Comision Legal de Acreditacién Documental de la Cdmara de Representantes, y previa
inscripcion de candidatos mediante convocatoria realizada los dias 21 al 30 de junio de 2022, esta
comision certifica gque de conformidad a la documentacion allegada por la Presidencia de la CAmara
de Representantes para acreditar a los candidatos para los cargos establecido en la convocatoria
publica, y cumpliendo con les documentos exigidos, se procede a nombrar las personas que fueron
acreditadas para los cargos de:

COMISIONES PRIMERA, SEGUNDA, TERCERA, CUARTA QUINTA, SEXTA Y _SEPTIMA
CONSTITUCIONALES PERMANENTES DE LA CAMARA DE REPRESNTANTES PERIODO

2022-2026:

NOMBRES Y | CEDULA [ PROFESION COMISION A LA QUE | OBSERVACIONES |
APELLIDOS | SE ASPIRA

| MARTHA LUCIA | 30.298.379 | CONTADORA PUBLICA | A TODAS | cumpLE
CASTANO RIOS | '

21-23 | SILVIA XIMENA | 52.052.328

[

— :
JUAN CARLOS i
MAHECHA

| ROBAYQ

79.687.787 POLITOLOGO A TODAS CUMPLE

| ABOGADA ) | ATODAS CUMPLE
ALVARADO
RUIZ

NESTOR 1.032.426.321 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE
EDUARDO
IMBETT
HERAZO

25

JAIME ALBERTO | 71.662.002 ABOGADO A TODAS CUMPLE
SEPULVEDA
MUNETON

26

VICTORIA 34.548.404 LICENCIADA EN A TODAS
AMPARO EDUCACION
SANCHEZ | |
CARVAJAL

CUMPLE

27

| LUISRAMON | 4.214.607 ABOGADO ATODAS CUMPLE
SILVA :
GUTIERREZ ;




32-33

OSCAR JAVIER
QUIRQGA
GOMEZ

91.512.820

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

34

GERMAN
CAMILIO
ALMANZA
BASTIDAS

1.015.421.470

ABOGADO
POLITOLOGO

COMISION SEGUNDA

CUMPLE

36-39

| ORLANDO
ANIBAL
GUERRA DE LA
ROSA

12.980.931

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

40

JUAN CARLOS
RIVERA PENA

4.581.993

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

41-42
50-51

PAULA,

| ALEJANDRA
| CALDERON
BUITRAGO

1.010.224.137

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

a4

DIANA
MARCELA
MURNOZ SUAREZ

1.020.445.717

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

45

YURY LINETH
SIERRA TORRES

1.013.596.747

ABOGADA

46

MICHELLE
TALHAMI
GARCIA

1.140.865.808

COMUNICADORA
SOCIAL

A TODAS

CUMPLE

A TODAS

CUMPLE

48

MICHAEL }
ANDRES |
MORALES MESA

1.022.966.663

ABOGADO

COMISION
SEPTIMA

CUMPLE

47

MARIA
CRISTINA
ROSADO
SARABIA

49.659.404

COMUNICADORA
SOCIAL-PERIODISTA

A TODAS

CUMPLE

53-
121

DELIO
LEONARDC
TONCEL
GUTIERREZ

84.103.741

ABOGADO

A TODAS

ANEXA CERTIFICACION

MAESTRIA EN
DERECHO LABORAL ¥
SEGURIDAD SOCIAL

NO CUMPLE SEGUN
COVOCATORIA

!
l
|
|
|
|
|

54

JAIR JOSE
EBRATT DIAZ

73.116.993

ECONOMISTA

A TODAS

CUMPLE

57

RAMIRO
ANTONIO
ALDANA
MALDONADO

9.535.773

COMUNICADOR
SOCIAL
PERICDISTA

COMISION
SEXTA

CUMPLE

58-139

JULIAN CAMILO |
FORERO
AGUDELO

1.054.681.722

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

59

OSCAR
MEJIA USUGA

71.615.388

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

‘60

DANIEL
EDUARDO
SANCHEZ

| MUNAR

11.446.967

ADMINISTRADOR DE
EMPRESAS

COMISION QUINTA

CUMPLE




61 ELIZABETH 37.316.700 PSICOLOGA A TODAS CUMPLE
LOPEZ
DELGADO
62 NORBEY 17.341.221 CONTADOR PUBLICO A TODAS CUMPLE
MARULANDA
MUROZ
{
63 MARIA TERESA | 55.159.030 ABOGADA A TODAS CUMPLE |
GOMEZ AZUERQ
"6a NILSON DARIO | 82.363.185 ABOGADO COMISION QUINTA CUMPLE |
QUINTO GOMEZ
65 DIANA MARIA 43.204.069 ABOGADA COMISION CUMPLE
LONDORNO SEPTIMA
VASQUEZ
66 JORGE 1.026.270.893 | ABOGADO COMISION PRIMERA CUMPLE
EDUARDO
SALGADO
ARDILA
t_57 DIANA 1.072.710.632 | ABOGADA COMISION CUMPLE _l
ALEJANDRA SEGUNDA
CARDOZO RUIZ
[68-80 LUZ ANGELA 24.341.932 COMUNICADORA A TODAS CUMPLE i
HERNANDEZ SOCIAL COMISION
CEBALLOS PERIODISTA SEGUNDA |
70-82 YURI LINA 35.145.067 ARQUITECTA A TODAS CUMPLE '
VARGAS
ANGULO
|
71-72 CLEMENTE 80.038.507 ABOGADO COMISION CUMPLE |
CHAVES TERCERA
HERNANDEZ |
74-83 JAIRO FABIAN 13.541.666 ABOGADO A TODAS CUMPLE 1
CORZQ
ORDONEZ
75 GEBERTH YAIR | 1.077.423.914 | ABOGADO A TODAS NO CUMPLE SEGUN
GARCIA COVOCATORIA
MURILLO
78 MONICA MARIA | 43.722.048B MERCADEC CON COMISION CUMPLE
ORREGO ESPECIALIZACION EN | SEXTA :
QUINTERO ALTA GERENCIA g
79 FRANK DAVID 98.631.420 HISTORIADOR COMISION CUMPLE 5
BEDOYA MUNOZ SEPTIMA |
81 OSCAR 86.046.239 INGENIERO A TODAS [ cumPLE |
. ENRIQUE INDUSTRIAL
l | PATINO LADINO ‘
84 | CLARA INES 36.171.980 ABOGADA A TODAS CUMPLE —
TOVAR
QUIROGA




§5-86-87 | MARCO ALONSO | 93.360.243 ABOGADO COMISION SEGUNDA CUMPLE
89 NINO MEDINA SEXTA
SEPTIMA
NQ ESTA DENTRQ DE
LA CONVOCATORIA EL
CARGO DE COMISION
DE INTELIGENCIA Y
CONTRAINTELIGENCIA
90-131 RODRIGO i0.250.354 MEDICO CIRUJANO COMISION SEPTIMA CUMPLE
EOTERO
MORENO
a3 ANA FELIZ 28.738.608 ABOGADA COMISION CUMPLE
ROMERO QUINTA
ARANZAZU
94-119 ELIZABETH 51.761.132 ABOGADA COMISION CUMPLE
156-158 | MARTINEZ TERCERA
BARRERA
a5 ANDRES 1.144.055.794 | POLITOLOGO COMISION NO CUMPLE SEGUN
MAURICIO SEXTA COVOCATORIA
ZAMUDIO
RODRIGUEZ
96 PEDRQ VICENTE | 79.910.449 ABOGADO COMISION CUMPLE
PARRA HENDE SEXTA
97 JUAN CARLOS 1.094.266.566 | PSICOLOGO COMISION NO CUMPLE SEGUN
RAMIREZ ORTIZ SEPTIMA COVOCATORIA
98 BENJAMIN 77.032.507 ADMINISTRADOR DE A TODAS CUMPLE
NINO FLOREZ EMPRESAS
99 JAIME ANDRES | 71.291.900 ABOGADO A TODAS CUMPLE
RIOS WRIBE
100-i52 | ANGELO 86.006.781 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANTONIO
VILLAMIL
BENAVIDES
101 JULIQ BYRON 18.123.344 ECONOMISTA COMISION NO CUMPLE SEGUN
VIVERDS CUARTA COVOCATORIA
CHAVES
102 WILLINGTON 8.202.974 ABOGADO COMISION CUMPLE
GRUE$S0 SEPTIMA
MORENO
103 JORGE ALBERTO | 71.708.463 ABOGADO COMISION CUMPLE
RIOS SEPTIMA
104 VIRNA TERESA | 32.764.523 ABOGADA COMISION NO CUMPLE SEGUN
FADUL YENIZ SEPTIMA COVOCATORIA
105 FELIX EDUARDO | 19.337.898 INGENIERO CIVIL COMISION CUMPLE
GUERRERD SEXTA
OREJUELA
1 l
109 CIRQ | 80.085.645 | ODONTOLOGO A TODAS CUMPLE
FERNANDEZ | |
NUNEZ |




110 | CARLOS 13.717.576 INGENIERO COMISION CUMPLE
FRANCISCO ELECTRONICO SEXTA
| TOLEDO
FLOREZ
111 0SCAR 79.398.419 INGENIERO DE COMISION CUMPLE '
ENRIQUE SISTEMAS TERCERA |
RODRIGUEZ
GUZMAN
}
112 KAREN ANDREA | 1.061.801.291 | ABOGADA COMISION LEGAL DE CUMPLE i
SANCHEZ ETICA
ORDONEZ |
113 ALEJANDRO 79.691.919 ABOGADO COMISION NO CUMPLE SEGUN |
PINZON | POLITOLOGO QUINTA COVOCATORIA \
| HERNANDEZ !
114 JUAN PABLO 80.231.874 ABOGADO COMISION CUMPLE B
CARO SEPTIMA |
RODRIGUEZ
115 MIGUEL 79.753.949 POLITOLOGO COMISION QUINTA | CUMPLE
CRISTOBAL _ ;
SILVA PATINO f
116 OLGA LUCIA 31.908.346 ABOGADA COMISION CUMPLE ,
SALAZAR SEPTIMA |
SARMIENTO i
|
(117 GENESIS DALAI | 1.090.400.381 | ABOGADO COMISION CUMPLE :
SAMUEL TERCERA |
| OLINTO ;
| RODRIGUEZ t
| BELTRAN ;
118 | SYLVIA 52.396.510 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE '
| PATRICIA .
| FLETSCHER I
| MORENO ;
122 EDGAR FABIO | 85.450.241 ABOGADO A TODAS CUMPLE i
GARCEA
CASTANEDA .
| |
(123 ANGEL DANIEL | 1.024.518.006 | ADMINISTRADOR COMISION CUMPLE B
CORDOBA PUBLICO TERCERA .
BERMUDEZ
124 OSCAR JAVIER | 91.512.820 ABOGADO A TODAS CUMPLE
QUIROGA
GOMEZ
125 ERWIN 8.129.343 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ARIAS !
. | BETANCUR | - _ DU (Nt S S
126 ALEXANDER 79.505.871 ABOGADO A TODAS CUMPLE :
PEREZ :
| ORTIZ
128-140- | DAVID DE 92.256.498 INGENIERO A TODAS CUMPLE ?
143 JESUS AGRICOLOA

BETTIN GOMEZ




129-189 | SILVERIO JOSE | 77.177.570 INGENIERQ PESQUERC | COMISION CUMPLE
CALDERON QUINTA
DAZA
|
132 DIANA 39.687.974 | ABOGADA A TODAS CUMPLE
142 PATRICIA
VANEGAS
LOPEZ
133 OLGA LUCIA 30.393.866 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE
179 GRAIJALES
GRAIJALES
134 | camILo 7.383.000 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ERNESTO
ROMERO
GALVAN
135 CRISTIAN 1.018.424.167 | INGENIERO COMISION CUMPLE
FERNANDO AMBIENTAL QUINTA
HERNANDEZ
NURNEZ
138 ANDRES EVELIQ | 88.214.409 ABOGADO COMISION CUMPLE
MORA SEPTIMA
CALVACHE
141 RAUL ENRIQUE | 79.293.849 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE
AVILA
HERNANDEZ
144 JORGE 94.357.046 ABOGADO A TODAS CUMPLE )
178 HORACIO ADMINISTRADOR DE
RODRIGUEZ EMPRESAS
FIGUEROA
145 JAIME ANDRES | 92.530.080 INGENIERO A TODAS CUMPLE
OSORNO AGRICOLA
NAVARRO
[ 146 DAVID ALBERTO | 1.144.050.622 | CONTADOR COMISION CUMPLE
HERNANDEZ PUBLICO CUARTA
148 BEDOYA
COMISION
‘ SEGUNDA
149 LUIS FERNANDO | 75.083.084 INGENIERO DE COMISION CUMPLE
PATIRND SISTEMAS PRIMERA
VARGAS
| 150 GRICERIO 14.877.569 ESTUDIOS COMISION CUARTA [ CUMPLE
PERDOMO POLITICOS
VELEZ COMISION TERCERA
153 CAMILO [1.047.391.618 | ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANDRES ‘
ESPINDSA
| JARAMILLO
157 | RICARDO 79.556.240 ADMINISTRADOR COMISION CUMPILE
| ALFONSO PUBLICO SEPTIMA
| ALBORNOZ
BARRETO
159 DIEGQ ENRIQUE | 1.098.643.385 | ABOGADO COMISION CUMPLE
VARGAS VEGA SEXTA




160 SANDRA £2.202.525 ADMINISTRADORA COMISION CUMPLE '
GUTIERREZ PUBLICA QUINTA
CABEZAS
i61 JENNIFER 1.023.017.012 | TECNICOS A TODAS NO CUMPLE SEGUN
PAOLA ORGANIZACION DE COVOCATORIA
GUTIERREZ ARCHIVOS
NARANIO
162 al WILLIAM 4.881.131 ABOGADD A TODAS CUMFLE .
167 BETANCUR
LEMUS
" 175- | NELSON 15.378.469 ABOGADO COMISION SEGUNDA | CUMPLE ]
177 MARTINEZ COMISION SEPTIMA
ESCOBAR
181 PAULA ANDREA | 43.267.484 ABOGADA A TODAS CUMPLE
SANCHEZ |
GUTIERREZ |
182 FABER ALBERTO | 79.333.480 CONTADOR A TODAS CUMPLE 1
MUNOZ CERON PUBLICO I
|
183 LENAN JISELL 40.938.055 ABOGADA A TODAS NO CUMPLE SEGUN |
DIAZ COVOCATORIA
IGUARAN
184 CARLOS 1.098.66B.284 | NEGOCIOS COMISION CUMPLE '
ALBERTO INTERNACIONALES SEGUNDA
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
i86 CESAR 1.140.888.352 | ABOGADO COMISION CUMPLE
ALEJANDRO SEGUNDA
CANO
MENDOZA
187 JUAN CARLOS 6.361.092 INGENIERO DE A TODAS CUMPLE
REINALES SISTEMAS
AGUDELO
188 DIEGO HERNAN | 1.015.394.525 | ABOGADO COMISION CUMPLE l
DAZA HURTADO PRIMERA
[ B | (I Sl | L, 1 e Wl e, |20 L |
191 | JORGE LUIS 77.174.784 | CONTADOR PUBLICO A TODAS CUMPLE
HERRERA !
| SANCHEZ
194 | JOSE JESUS 82.383.441 ABOGADO COMISION " CUMPLE
| IBARGUEN QUINTA ‘
| IBARGUEN
195 | EDUARDO 1.057.585.579 | ABOGADO COMISION TERCERA " CUMPLE |
| ANDRES COMISION SEXTA }
| CUBIDES ‘ i
| DURAN ‘ 7
l \
190-207 | ANDRES FELIPE | 15.517.910 ABOGADO COMISION CUARTA ‘[ CUMPLE |
200-208 | PINEDA RIOS COMISION SEXTA
206 1 COMISION SEGUNDA | |
197 | HENRY 17.347.255 CONTADOR PUBLICO A TODAS | CUMPLE i
FERNANDO | \
CORREAL \ ;
| HERRERA L }
. | L . |



202 JESUS ELIAS 12.269.111 ABOGADO COMISION NO CUMPLE SEGUN
MENESES PRIMERA COVOCATORIA
PERDQOMO

203 AMPARO 40.729.505 INGENIERA DE A TODAS CUMPLE
YANETH SISTEMAS )
CALDERON ESPECIALIZACION EN
PERDOMO DERECHO

CONSTITUCIONAL

233 RAUL 80.769.814 ABOGADO A TODAS CUMPLE
FERNANDO
RODRIGUEZ |
RINCON

205 ANA MARIA 36.166.307 ADMINISTRADORA DE | COMISION SEXTA CUMPLE
RINCON EMPRESAS
HERRERA

209 DIANA 51.961.555| ABOGADA A TODAS CUMPLE
PATRICIA COMUNICADORA
GAMBOA SOCIAL
PEDRAZA

232 SERVILIO 74.242.951 ABOGADO A TODAS CUMPLE
CAICEDO
ULLOA

233 ESPERANZA 1.143.333.757 | ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE
DEL CARMEN EMPRESAS
MARIN
SIERRA

234 KAREN 1.032.471.992 | CONSTITUCIONALISTA | A TODAS NC CUMPLE SEGUN
NATHALY DOCENTE COVOCATORIA
CARMONA
ROMERO

219 JUAN CARLOS 15.927.270 ABOGADO COMISION QUINTA CUMPLE
PEREZ
VASQUEZ

266 JORGE 75.072.823 ADMINISTRADOR  DE | COMISION CUMPLE
IVAN EMPRESAS TERCERA
TORRES
RAMIREZ

288 ITALO ERNESTO | 87.062.434 PSICOLOGO COMISION QUINTA CUMPLE
PANTQOJA
CABRERA

289 ANGIE MICHELL | 1.112.789.051 | ABOGADA NO CUMPLE SEGUN
BEDOYA COVOCATORIA
GALLON

| 290 ALEXANDER 79.505.871 | ABOGADO A TODAS 1 cumPLE

PEREZ ORTIZ

291 SANDRA 43.635.959 ABOGADA A TODAS CUMPLE
MILENA PSICOLOGA
ALVARADO
PEREZ




[292 [NESTOR  RAUL | 19.393.103 ABOGADO A TODAS CUMPLE
CAICEDO
’ i MELENDEZ
[ 295 TYACTLA PEREA | 39.424.739 POLITOLOGA COMISION PRIMERA CUMPLE
296 PALACIO i
|}
294 EDUARDO 10SE | 73.167.207 INGENIERO CIVIL A TODAS CUMPLE
TOUS DE LA
0SSA
297 JUAN MANUEL | 98.562.815 COMUNICARDOR COMISION SEGUNDA — | CUMPLE
297 VALDES SOCIAL Y PERIODISTA | CUARTA - QUINTA -
BARCHA SEXTA - SEPTIMA
380 MARY LUZ | 59.311.976 ABOGADA A TODAS CUMPLE
MARCILLO CONTADQRA PUBLICA
SALAZAR
413 LUIS ROBERTO | 73.229.570 ABOGADO A TODAS CUMPLE
BARRIOS
. BELTRAN
434 NESTOR 76.279.967 ADMINISTRACION A TODAS CUMPLE
433 SEGUNDO PUBLICA
HURTADO
HURTADO
432 ANGELICA 45.767.387 DOCTORADO EN | COMISION SEGUNDA NO CUMPLE SEGUN
MARIA MONTES FILOSOFIA COVOCATORIA
MONTOYA
431 MIGUEL 80.064.786 ABOGADO COMISION SEPTIMA NO CUMPLE SEGUN
IGNACIO COVOCATORIA
GARCIA DURAN
430 ALEXANDER 98.509.684 ABOGADO COMISION TERCERA NO CUMPLE SEGUN
FLOREZ GARCIA COVOCATORIA
428 AURA MIREYA | 69.055.500 COMISION SEGUNDA NO CUMPLE SEGUN
DELGADO COVOCATORIA
CINSAJOA
—
427 SAMUEL 75.420.196 COMUNICADOR A TODAS CUMPLE
GARZON TENJO SOCIAL PERIODISTA
425 LARRY EDWIN | 80.724.399 RELACIONES COMISION QUINTA CUMPLE
GONZALEZ INTERNACIONALES
BLANCO
423 ROBERT EDWIN | 1.010.186.100 | ABOGADO COMISIONES CUMPLE
422 RISCANEVO ADMINISTRADOR SEGUNDA-TERCERA
VIRACACHA PUBLICO CUARTA-QUINTA
SEXTA-SEPTIMA
417 AL | CIELO ELAINNE | 52.383.819 ABOGADA COMISION PRIMERA - | CUMPLE
421424 | RUSINQUE SEGUNDA - QUINTA -
426429 | URREGO SEXTA - SEPTIMA




416415 | JHONATAN 1.110.511.692 | COMUNICADOR COMISION SEXTA NO CUMPLE SEGUN |
ALEXANDER SOCIAL COVOCATORIA
MONTOYA
RUEDA
413 ANGIE  PAOLA | 1.095.804.676 | ABOGADA COMISION SEPTIMA CUMPLE
MONTARNA REY
!
412 [ OSCAR FABIAN | 10.141.060 ABOGADO COMISION SEXTA CUMPLE
VALENCIA CIRO
411 RONALD STIVE | 79.883.661 ADMINISTRADOR COMISION TERCERA CUMPLE i
SANCHEZ AMBIENTAL
POSADA
410 MARLON YESID | 1.098.696.135 | ABOGADO COMISION CUARTA NO CUMPLE SEGUN |
PEREZ COVOCATORIA
QUESADA
409 VALENTINA 1.020.729.068 | COMUNICACION A TODAS CUMPLE |
OCHOA AUDIOVISUAL ' ‘
MAYORGA
408 BEATRIZ 28.428.203 ABOGADA COMISION CUARTA CUMPLE
PENALOZA
CAMACHO
405 YENNY ANDREA | 1.112.767.555 | ABOGADA A TODAS NO CUMPLE SEGUN
QUINTERO COVOCATORIA
HERRERA
404 DAVID 1.061.752.004 | ABOGADO COMISION SEXTA [ CUMPLE
. GERARDO
' RAMIREZ TAMA
401 JORGE ANDRES 1.095.819.824 ABOGADO COMISION PRIMERA CUMPLE
LARROTA
MARTINEZ
403 EDGAR HERNAN | 80.818.240 MATEMATICO COMISION TERCERA NO CUMPLE SEGUN
400 TORRES COVOCATORIA
BAQUERO |
447 DIANA MARCELA | 1.015.404.973 | POLITOLOGA A TODAS - | CUMPLE B
MORALES |
ROJAS
[ 465 JULIAN DAVID 1.067.933.57%¢ | POLITICA A TODAS CUMPLE
BASTO RELACIONES
ESPITIA INTERNACIONALES
[ 395 YEISON ANDREY | 1.088.303.358 | ABOGADO COMISION PRIMERA | CUMPLE
CASTANEDA
, HERNANDEZ

10



397
394

FABIAN  JOSE
ARZUAGA
VERGARA

77.090.974

ABOGADO

COMISION PRIMERA

NO CUMPLE SEGUN

COVOCATORIA

389

ROSALBA LOPEZ

63.328.677

ABOGADA

COMISION QUINTA -

CUMPLE

GOMEZ ‘ SEXTA

| YESENIA DEL | 64.545.318
CARMEN VIDAL
MADRID

| 387 ADMINISTRADORA DE | COMISION SEPTIMA

EMPRESAS

CUMPLE

393 LUIS ALBERTO | 79.579.860 COMISION CUARTA -
385 DONOSO QUINTA ,
RINCON &

ABOGADO

\
|
| CUMPLE

383 WILLINGTON
RODRIGUEZ
AREVALQ i

1.094.573.845 ABOGADO A TODAS CUMPLE

B

379 VERONICA
EOLIZABETH
BEDOYA
HIGUITA

1.152.459.357 ABOOGADA COMISION QUINTA CUMPLE

378 SHIRLEY CARYL | 1.098.744.507
RIVERA LOPEZ

ABOGADA COMISION SEXTA CUMPLE

372 ANDRES
IGNACIO
SANCHEZ
ZUNIGA

14.699.063 ABOGADO

POLITOLOGO

COMISION SEGUNDA CUMPLE

1.098.631.641 | ABOGADA

374 MATILDE COMISION SEPTIMA | CUMPLE
371 OROZCO

GALVIS

369 CESAR  JULIO | 79.287.893 ABOGADO A TODAS | CUMPLE

GORDILLO
NURNEZ

355 JUANA
SALDARRIAGA
MORENO

32.259.451 ABOGADA A TODAS CUMPLE

407 NOHORA
353 BELTRAN
CESPEDES

38.259.537 INGENIERA

INDPUSTRIAL

A TODAS CUMPLE

435 RIGO ARMANDO | 15.811.340
ROSERO
ALVEAR

ABOGADO A TODAS CUMPLE

351 JUAN PABLO | 1.017.190.346
GUERRA
GONZALEZ

ABOGADO COMISION PRIMERA CUMPLE

11




346 PEDRO GABRIEL | 78.690.192 ABOGADO A TODAS CUMPLE
MENDIVIL
GUZMAN
345 JHON 1.061.791.286 | ABOGADO COMISION PRIMERA CUMPLE
ALEJANDRO
MAMIAN
MOSQUERA
344 CELIO ALFONSO | 7.313.287 ADMINISTRADOR  DE | COMISION TERCERA CUMPLE
| PINZON EMPRESAS
| CASTELLANOS
340 PAULA ANDREA | 43.612.848 ABOGADA COMISION PRIMERA CUMPLE
ZULUAGA
CORREA
398 392 | OSWALDO JOSE | 8.716.343 ADMINISTRADOR DE | COMISION SEGUNDA MO CUMPLE
382 375 | OCHOA ALBOR EMPRESAS TERCERA -CUARTA -
370 364 QUINTA —-SEXTA -
e SEPTIMA
339
[333 AL MARIO ALONSO | 15.957.358 ABOGADO COMISION PRIMERA - | CUMPLE
| 338 LOPEZ SEGUNDA- CUARTA-
342 SANCHEZ QUINTA - SEXTA -
341 SEPTIMA
|
332 | ANDRES 1.020.739.395 | CIENCIA POLITICA A TODAS CUMPLE
| GIOVANNI
| BARRIOS
| BERNAL
331 OSCAR EFRAIN | 19.017.105 CONTADOR PUBLICO A TODAS NO CUMPLE SEGUN
VELASQUEZ COVOCATORIA
SALCEDO
330 MARLE ESTHER | 32.621.812 ABOGADA A TODAS | CUMPLE
BERMEJO
GUZMAN
347 ZULLY 31,574.987 ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE
329 RODALLEGA EMPRESAS
BELLAISAC
327 JUAN ALBERTO | 1.017.123.723 | ABOGADO COMISION QUINTA CUMPLE
GONZALEZ
JIMENEZ
326 RAFAEL 72.141.488 ECONOMISTA A TODAS | cumpLE -
ANTONIO
MORALES
HERNANDEZ
325 GLORIA BETTY | 39.660.473 CIENCIAS DE LA | ATODAS CUMPLE
ZORRO EDUCACION
AFRICANO

12




321 CECILIA 50.908.723 ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE '
EUGENIA EMPRESAS
ROSANIA
ARTEAGA '
| | |
[ 317 | ALVARO RUEDA | 91.422.240 ABOGADO COMISICN PRIMERA CUMPLE 1
‘ | URQUIID ‘
|
' 316 | FRANCISCO 19.265.102 ABOGADO COMISION PRIMERA | CUMPLE B
| JAVIER BERNAL i
|
315 T IHON  wiILMAR | 71.732.658 ABOGADO COMISION SEPTIMA 1 "NO CUMPLE SEGUN
} ! GONZALEZ COVOCATORIA
i | MEIJIA
|
[ 311 | MARIA REGINA | 43.380.053 ABOGADA A TODAS CUMPLE
| | ZULUAGA
| HENAO
309 | HUGO ALBERTO | 4.935.996 ADMINISTRADOR COMISION QUINTA CUMPLE
| LLANOS PABON PUBLICO
307 | ELKIN 70.351.176 ABOGADO COMISION SEPTIMA CUMPLE
| CHALARCA .
| Hovos '
|
322 AL | ALVEIRO | 1.095.616 | ABOGADO A TODAS | cumpLE ]
324 320 | MALAVER :
319 318 | ECHEVERRIA |
313 314 |
| 310 ’
308
:_305 [
[302 JOSE GREGORIO | 79.858.998 INGENIERO A TODAS NO CUMPLE SEGUN |
1 REY AMADOR QUIMICO COVOCATORIA :
300 | LuIS 13.835.212 ﬁ[ ADMINISTRADOR | A TODAS "_ NO CUMPLE SEGUN |
200 | JESUS DE EMPRESAS COMISION CUARTA COVOCATORIA
| GARCIA _
| FLOREZ |
[ 278 MILENA 32.797.225 COMUNICADORA A TODAS CUMPLE
| AL 287 PATRICIA SOCIAL
3 PALENCIA
‘ RAMIREZ | ;
266 | oscar 79.530.110 INGENIERO A TODAS | NO CUMPLE SEGUN |
268 | CARDENAS QUIMICO | COVOCATORIA
AL | MORA
277 '
RAD ?
500 i
[ 265 MAGNOLIA 30.384.825 ABOGADA A TODAS CUMPLE !
i MORALES [
! ZAMORA
‘ !
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264

DIEGO
HUMBERTO
PIZA
PINILLA

1.032.402,286

POLITOLOGO

A TODAS

CUMPLE

263

SERGID
RENE

CORTES
RINCON

79.985.396

ECONOMISTA

A TODAS

CUMPLE

262
287

JUAN
PABLO
DUQUE
GONZALEZ

17.658.767

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

261

MARIA
CRISTINA
JIMENEZ

ALZATE

43.567.915

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

A TODAS

CUMPLE

260

PAULA,
ANDREA
SANCHEZ
GUTIERREZ

43.267.484

ABOGADA

A TOBAS

CUMPLE

259

JORGE

LUIS
CASTRO
HERNANDEZ

72.290.761

INGENIERO
CIVIL

A TODAS

CUMPLE

258

MAURICIO
ACEVEDO
RUEDA

91.278.802

CONTADOR
PUBLICO

A TODAS

NO CUMPLE SEGUN
COVOCATORIA

256-
257-

JESUS
MENDEZ
ARTUNDUAGA

83.230.125

ABOGADOC

COMISION PRIMERA
SEXTA

CUMPLE

253

JAVIER
MANUEL
MARQUEZ
RAMON

91.499.525

ECONCMISTA

COMISION
SEXTA

CUMPLE

252

LUIS
HUMBERTO
NARVAEZ
PATERNINA

15.678.709

ABOGADO

COMISION PRIMERA

CUMPLE

250

NORMAN
IGNACIO
CORREA
BETANCUR

247

ANA
MARIA
TORRES
VAQUERO

98.620.460

TRABAJADOR SOCIAL

1.014.199.739

ADMINISTRADORA
PUBLICA

A TODAS

A TODAS
COMISION QUINTA

| cumpLE

CUMPLE
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| DOMMY

246 1.010.173.898 | ABOGADA A TODAS CUMPLE
| MARGARITA
ESCORCIA
OTERO
{
399 ANDRES 1.013.633.315 | POLITOLOGO COMISION QUINTA CUMPLE
245 FELIPE
MUNOZ
| MOLINA
|
244 | NUBIA 51.906.902 ABOGADA COMISION CUARTA | cumPLE 1
i | MEDRANO ‘ }
CASERES
[ 243 [ rRIGO 15.811.340 ABOGADC A TODAS CUMPLE ]
; | ARMANDO ‘
ROSERO
ALVEAR ‘
241 | TARCISIO 79.520.534 ABOGADO COMISION SEGUNDA | CUMPLE
| | HERNAN
1 CARLOS
| AUGUSTO i
OVIEDO
ARBELAEZ
242 GONZALO 91.263.876 ABOGADOQ A TODAS | CUMPLE B
239 PINZON PINZGN 5
238 EDGAR 1.090.478.910 | ABOGADO A TODAS CUMPLE ‘
EDUARDO ! ,
DUARTE } ;
ALVAREZ ! |
1
235 RAUL ENRIQUE | 79.293.849 ABOGADO A TODAS CUMPLE i
AVILA \
HERNANDEZ ‘
|
373 CARLOS 3.273.529 ABOGADO A TODAS CUMPLE f
363 HUMBERTO ;
AL 359 OSORIO
357-354- | MONRGY
352-349
348-365
366 1
RAD MARIA TERESA | 55.159.030 ABOGADA A TODAS | CUMPLE
499 GOMEZ AZUEROC ;
r |
'RAD | DANILSON | 79.795.076 ADMINISTRADOR DE | A TODAS | CuMPLE 1
502 GUEVARA EMPRESAS !
VILLABON [
| RAD wiLuam | 79.310.070 INGENIERO COMISION PRIMERA CUMPLE |
' 503 ARTURO INDUSTRIAL '
‘ RODRIGUEZ :
CALVO

15



RAD FELIX [ 15.208.140 ADMINISTRADOR DE | COMISION SEPTIMA CUMPLE
506 HUMBERTO EMPRESAS
ROSANIA |
AGUIRRE
10 JORGE CAMILO | 91.286.521 ECONOMISTA COMISION QUINTA | CUMPLE
CLARC
PACHECO
228 ADRIANA 63.486.393 ECONOMISTA COMISION SEXTA NO CUMPLE
CONSTANZA
PINTO BARON
JORGE IVAN | 1126000396 GOBIERNO Y | COMISIONES CUMPLE
RENGIFO RELACIONES SEGUNDA, TERCERA,
BAUTISTA | INTERNACNONALES CUARTA, QUINTA,
| | SEXTA - SEPTIMA
368 ALDEMAR 79.273.643 | ABOGADO | A TODAS CUMPLE
| VANEGAS
MUNOZ
[1 EDGAR 1.098.666.491 | ABOGADO COM [ CUMPLE
LEONARDO ISION QUINTA
ROSAS
| GUEVARA
OBSERVACIONES:

PARA ESTE CARGO TODOS LOS ASPIRANTES CUMPLEN CON 1OS REQUISITOS DE LEY, PERO

ALGUNOS NO CUMPLEN CON LOS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA REALIZADA

POR LA PRESIDENCIA DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES PERIODO 2022-2026.

Ei sefior DELIO LEONARDO TONCEL GUTIERREZ, no presenté certificado de vigencia dela
cédula de ciudadania.

El sefior GEBERTH YAIR GARCIA MURILLO, no presenté certificado de vigencia de la cédula
de ciudadania.

El seflor ANDRES MAURICIO ZAMUDIO RODRIGUEZ, no presentd fotocopia de la cédula
de ciudadania.

El seflor JUAN CARLOS RAMIREZ ORTIZ, no presentd certificado de vigencia de la cédula
de ciudadania.

El sefior JULIO BYRON VIVEROS CHAVES, no presenté certificado de vigencia de |la cédula
de ciudadania ni antecedentes de [a policia.

La sefiora VIRNA TERESA FADUL YENIZ, no present certificado de vigencia de la cédula
de ciudadania.

El sefior ALEJANDRO PINZON HERNANDEZ, no presentd antecedentes de policia.

16



10.

11.

12.

13.

14,

15,

16,

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

La sefiora JENNIFER PAOLA GUTIERREZ NARANJO, no presento certificado de vigencia de
la cédula de ciudadania.

En el momento de verificacién de |a hoja de vida, se evidencia que la secretaria privada no
saco impreso ninguno de los antecedentes disciplinarios, judiciales, medidas correctivas y
antecedentes fiscales.

La sefiora LENAN JISELL DIAZ IGUARAN, no presenté antecedentes medidas correctivas
de la policia.

El sefior JESUS ELIAS MENESES PERDOMO, no presentd antecedentes medidas correctivas
de la policia, ni certificado de vigencia de la cédula de ciudadania

La sefiora ANGIE MICHELL BEDOYA GALLON, no adjunté la declaracién juramentada, ni la
manifestacién expresa y explicita del cargo al que aspira.

La sefiora ANGELICA MARIA MONTES MONTOYA, no adjuntd vigencia de la cedula de
ciudadania.

El sefior MIGUEL IGNACIO GARCIA DURAN, no adjunto el antecedente de la procuraduria.
El sefior ALEXANDER FLOREZ GARCIA, no adjuntd la declaracidon juramentada.

La sefiora AURA MIREYA DELGADO CINSAJOA, no adjunté vigencia de la cedula de
ciudadania ni hoja de vida. Ademds, no se encuentra su hoja de vida registrada en el correo

electrénico de la convocatoria.

El sefior JHONATAN ALEXANDER MONTOYA RUEDA, no adjunté vigencia de la cedula de
ciudadania ni declaracién juramentada.

El sefior MARLON YESID PEREZ QUESADA, no adjuntd vigencia de la cedula de ciudadania.

La sefiora YENNY ANDREA QUINTERO HERRERA, no adjunté antecedentes de medidas
correctivas nl vigencia de la cedula de ciudadania.

El sefior EDGAR HERNAN TORRES BAQUERO, no adjuntd, antecedentes de policia, ni
vigencia de la cedula de ciudadania. En el momento de verificacion de la hoja de vida se
evidencia que la secretaria privada no saco impreso los antecedentes de procuraduria,
contraloria y medidas correctivas los cuales se encuentran adjunto en el correo remitido.

El sefior FABIAN JOSE ARZUAGA VERGARA, no adjuntd vigencia de la cedula de ciudadania.
El sefior OSWALDO JOSE OCHOA ALBOR, no adjuntd antecedentes de medidas correctivas.
El sefior JHON WILMAR GONZALEZ MEJIA, no adjuntd vigencia de la cedula de ciudadania.
El sefior JOSE GREGORIO REY AMADOR, no adjuntd vigencia de la cedula de ciudadania.

El sefior LUES JESUS GARCIA FLOREZ, no adjunto vigencia de la cedula de ciudadania.

El sefior OSCAR CARDENAS MORA, no adjuntd antecedente de procuraduria, ni vigencia de
la cedula de ciudadania.
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26. Fl seflor MAURICIO ACEVEDO RUEDA no adjunté antecedente de policia, vigencia de la
cedula de ciudadania, ni declaracién juramentada.

27. El seflor, OSCAR EFRAIN VELAZQUEZ SALCEDO, adjunté todos los documentes, pero al
descargar la ceduta de ciudadania y la declaracién juramentada, se produce un error el cual

no la dejo visualizar.

28. La sefiora ADRIANA CONSTANZA PINTO BARON, no adjuntd vigencia de la cedula de
ciudadania

29. La sefiora KAREN NATHALY CARMONA ROMERO, no adjunté vigencia de la cedula de
ciudadania

En constancia se firma a los dos (02) dias del mes de agosto de 2022

Cordialmente

. £ 3!
\ ‘ﬁ
§ 3
e MARLENE G‘)RDII.LO HERRERA
Secretaria Ad-Hoc
_ Comisidn de Acreditacidn Documentai
- Email; comisidn.acreditacidn@camara.qov.co
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AQUI VIVE LA DEMOCRACIA,

COMISION LEGAL DE ACREDITACION DOCUMENTAL

PUBLICACION LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS A LOS CARGOS DE

SECRETARIOS COMISIONES LEGALES DE:

INVESTIGACION Y ACUSACIONES

ETICA

LEGAL DE CUENTAS

COORDINADORA COMISION LEGAL PARA LA MUJER (CAMARA Y SENADO)

La Comision Legal de Acreditacion Documental de la Camara de Representantes, y
previa inscripcion de candidatos mediante convocatoria realizada los dias 21 al 30 de
junio de 2022, esta comision certifica que de conformidad a la documentacién
allegada por la Presidencia de la Camara de Representantes para acreditar a los
candidatos para los cargos establecido en la convocatoria publica, y cumpliendo con
los documentos exigidos, se procede a nombrar las personas que fueron acreditadas
para estos cargos:

N©°

NOMBRES Y |

APELLIDOS

CEDULA

PROFESION

COMISION A LA QUE SE
ASPIRA

OBSERVACIONES

REINA
LILIANA
MOSQUERA
CHARRY

55.113.730

ABOGADA

INVESTIGACION Y
ACUSACIONES

CUMPLE

JANETH
ALONSO
VELASQUEZ

52.026.837

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

<]

MARTHA
LUCIA _
CASTANO
RIOS

30.298.379

CONTADOR PUBLICA

A TODAS

CUMPLE

8-20

JUAN
CARLOS
MAHECHA
ROBAYQO

79.687,787

POLITOLOGO

A TODAS

CUMPLE

21

JHORMAN
JULIAN
ALVAREZ
REYES

1.069.747.900

ADMINISTRADOR
PUBLICO

COMISION PRIMERA

NO CUMPLE
SEGUN
COVOCATORIA

22-24

|

SILVIA
XIMENA
ALVARADO
RUIZ

52.052.328

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

15




25 | NESTOR 1.032.426.321 | ECONOMISTA LEGAL DE CUENTAS CUMPLE
EDUARDO ETICA
IMBETT
HERAZO
26-33 | JAIME 71.662.002 ABOGADO LEGAL DE CUENTAS CUMPLE
ALBERTO
SEPULVEDA
MUNETON
|
27 VICTORIA 34.548.404 LICENCIADA EN | ATODAS CUMPLE
AMPARO EDUCACION
SANCHEZ
CARVAJAL
29 LUIS RAMON 4.214.607 ABOGADO A TODAS CUMPLE
SILVA
GUTIERREZ
30 AL | PAULA 1.010.224.137 | ABOGADA A TODAS EN ESPECIAL CUMPLE
32-43- | ALEJANDRA )
44- CALDERON INVESTIGACION Y
52AL BUITRAGO ACUSACIONES
| 55 ETICA |
NO EXISTE DENTRODE LA |
CONVOCATORIA EL f
CARGO SE |
SUBSECRETARIA DE
COMISIONES
32AL | OSCAR 91.512.820 ABOGADO A TODAS CUMPLE
34-134 | JAVIER
QUIROGA
GOMEZ
38-41 | ORLANDO 12.980.931 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANIBAL
GUERRA DE
| LA ROBA
141 RAUL 79.293.849 ABOGADO A TODAS CUMPLE
| ENRIQUE
| AVILA
| HERNANDEZ
42 JUAN 4.581.993 ABOGADO A TODAS CUMPLE
| CARLOS
RIVERA PENA
46 DIANA 1.020.445.717 | ABOGADA A TODAS CUMPLE
| MARCELA
MUNOZ
SUAREZ
47 YURY LINETH | 1.013.596.747 | ABOGADA A TODAS CUMPLE
SIERRA
TORRES
48 MICHELLE 1.140.865.808 | COMUNICADORA A TODAS CUMPLE
TALHAMI SOCIAL
GARCIA
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50

MARTA
CRISTINA
ROSADO
SARABIA

49.659.404

COMUNICADORA
SOCIAL-PERIODISTA

A TODAS

CUMPLE

56-131

DELIO
LEONARDO
TONCEL
GUTIERREZ

84.103.741

ABOGADO

A TODAS

NO CUMPLE
SEGUN
COVOCATORIA

58

63

[ JAIR JOSE

EBRATT DIAZ

R

CAMILO
FORERO
AGUDELC

| 73.116.993

ECONOMISTA

1.054.681.722 |

| ABOGADO

A TODAS

A TODAS

CUMPLE

"CUMPLE

64

O5CAR
MEJIA
USUGA

|
| 71.615.388

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

66

ELIZABETH
LOPEZ
DELGADO

37.316.700

PSICOLOGA

COMISION LEGAL DE
ETICA

CUMPLE

62

NORBEY
MARULANDA
MUNOZ

17.341.221

CONTADOR PUBLICO

A TODAS

CUMPLE

68

MARIA
TERESA
GOMEZ
AZUERC

55.159.030

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

75-89

LUZ ANGELA
HERNANDEZ
CEBALLOS

24.341.932

COMUNICADORA
SOCIAL
PERIODISTA

A TODAS
ETICA

CUMPLE

78

YURI LINA
VARGAS
ANGULO

35.145.067

ARQUITECTA

A TODAS

CUMPLE

79AL
82

CLEMENTE
CHAVES
HERNANDEZ

80.038.507

| ABOGADO

INVESTIGACION Y
ACUSACIONES

CUMPLE

83-92

JAIRO
FABIAN
CORZO
ORDONEZ

13.541.666

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE

GEBERTH
YAIR
GARCIA
MURILLO

1.077.423.914

ABOGADO

A TODAS
INVESTIGACION Y
ACUSACIONES

NO CUMPLE
SEGUN
COVOCATORIA

NAZLY
BLANDON
MERCADO

OSCAR
ENRIQUE
PATINO
LADINO

43.544.049

| 86.046.239

ESPECIALISTA EN
EDUCACION CULTURAL
Y POLITICA

| INGENIERO
INDUSTRIAL

COORDINADORA
COMISION LEGAL DE LA
MUJER

| ATODAS

CUMPLE

CUMPLE
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93 CLARA INES | 36.171.980 ABOGADA | ATODAS CUMPLE
TOVAR
QUIROGA
94 AL MARCO 93.360.243 ABOGADO COMISION CUMPLE
98 ALONSO SEGUNDA
NINO SEXTA
MEDINA SEPTIMA
NO ESTA DENTRO DE LA
CONVOCATORIA EL
CARGO DE COMISION DE
INTELIGENCIA Y
CONTRAINTELIGENCIA
99 AL | RODRIGO 10.250.354 MEDICO CIRUJANO ETICA CUMPLE
101 BOTERD ‘
MOREMNO
102 ANA FELIZ 28.738.608 ABOGADA INVESTIGACION Y CUMPLE
ROMERO ACUSACIONES
ARANZAZU COORDINADORA
COMISION LEGAL PARA LA
| MUJER
104 ANDRES 1.144.055.794 POLITOLOGO ETICA NO CUMPLE
MAURICIO SEGUN
ZAMUDIO COVOCATORIA
RODRIGUEZ
108 BENJAMIN 77.032.507 ADMINISTRADOR DE A TODAS CUMPLE
NINO EMPRESAS
FLOREZ
109 JAIME 71.291.900 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANDRES
RIOS URIBE
110- ANGELO 86.006.781 ABOGADO | COMISION CUMPLE SEGUN
169 ANTONIO INVESTIGACION Y COVOCATORIA
VILLAMIL ACUSACIONES
BENAVIDES ETICA
LEGAL DE CUENTAS
116 MIGUEL 1.086.102.399 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANGEL INVESTIGACION Y
| ORTIZ ACUSACIONES
ROSERO
128 SYLVIA 52.396.510 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE
PATRICIA
FLETSCHER
MORENO
130 WILLIAM 1.031.137.309 ABOGADO COMISION LEGAL DE CUMPLE
SEBASTIAN CUENTAS
PINEDA
PERILLA
132 EDGAR 85.450.241 ABOGADO A TODAS CUMPLE
FABIO
GARCIA
CASTANEDA
135 [ ERWIN 8.129.343 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ARIAS
| BETANCUR
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138 ALEXANDER | 79.505.871 ABOGADO A TODAS CUMPLE
PEREZ
ORTIZ
137 WILMER 1.144.073.758 ABOGADO COMISION DE CUMPLE
ALEJANDRO INVESTIGACION Y
MERA ACUSACIONES
RAMIREZ
139- DAVID DE | 92.256.498 INGENIERO A TODAS CUMPLE
158 JESUS AGRICOLOA
| BETTIN
' GOMEZ
| |
143 | DIANA | 39.687.974 ABOGADA A TODAS CUMPLE
| PATRICIA | :
VANEGAS : ;
LOPEZ | .
144 OLGA LUCIA | 30.393.866 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE
GRAJALES | .
; GRAJALES ; |
|
| 147 CAMILO 7.383.000 ABOGADO A TODAS CUMPLE ;
ERNESTO |
ROMERO |
GALVAN :
| 150 GLORIA 52.206.990 ABOGADA COMISION CUMPLE i
' ISABEL LEGAL DE ETICA ] .
SERRATO ; |
PLAZAS i
e |
155 RAUL | 79.293.849 ECONOMISTA A TODAS CUMPLE !
ENRIQUE | I
AVILA : '
HERNANDEZ | :
! |
159 JORGE | 94.357.046 ABOGADQ A TODAS CUMPLE T
| HORACIOQ i ADMINISTRADOR DE '
| RODRIGUEZ | EMPRESAS
i FIGUEROA |
160 | JAIME | 92.530.080 INGENIERO INVESTIGACION Y CUMPLE |
ANDRES w AGRICOLA ACUSACIONES .
| OSORNO 1 LEGAL DE CUENTAS i
| NAVARRO ‘ LEGAL DE ETICA Y
ORDENAMIENTO
[ 152 ANDRES | 88.214.409 ABOGADO INVESTIGACION Y CUMPLE
| EVELIO ‘ ACUSACIONES
| MORA ‘
5 CALVACHE |
[ 171 CAMILO 1.047.391.618 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ANDRES 1
ESPINOSA
JARAMILLO
173 ADRIANA 1.095.820.657 COMUNICADORA COMISION LEGAL NO CUMPLE .
PATRICIA SOCIAL DE ETICA SEGUN -
ARANGO COVOCATORIA
ALVAREZ
180- WILLIAM 4.881.131 ABOGADO ETICA CUMPLE
192 BETANCUR LEGAL DE CUENTAS
LEMUS ‘
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INVESTIGACION Y
ACUSACIONES
COORDINACION LEGAL
PARA LA MUJER

185-
167-
200

NELSON
MARTINEZ
ESCOBAR

15.378.469

ABOGADO

COMISION LEGAL
DE ETICA

CUMPLE

201

PAULA
ANDREA
SANCHEZ
GUTIERREZ

43.267.484

ABOGADA

A TODAS

CUMPLE

202

FABER
ALBERTO
MUROZ
CERON

79.333.480

CONTADOR
PUBLICO

A TODAS

CUMPLE

203

LENAN
JISELL
DIAZ
IGUARAN

40.938.055

ABOGADA

A TODAS

NO CUMPLE
SEGUN
COVOCATORIA

209

JUAN
CARLOS
REINALES
AGUDELO

6.361.092

INGENIERO DE
SISTEMAS

A TODAS

CUMPLE

204

ANDRES
FELIPE
PINEDA RIOS

15.517.910

ABOGADO

INVESTIGACION Y
ACUSACIONES

CUMPLE

JORGE LUIS
HERRERA
SANCHEZ

77.174.784

CONTADOR PUBLICO

A TODAS

CUMPLE

237

JUAN

VASQUEZ

| 15.927.270
CARLOS |
PEREZ I

ABOGADO

LEGAL DE CUENTAS

CUMPLE

218 AL
220

JOSE LUIS
IBARGUEN
IBARGUEN

82.383.441

DERECHO PROCESAL

COMISION LEGAL ETICA

CUMPLE

224

HENRY
FERNANDO
CORREAL
HERRERA

226

| PIZA PINILLA

DIEGO
HUMBERTO

17.347.255

1.032.402.286

CONTADOR PUBLICO

POLITOLOGO

A TODAS

A TODAS

CUMPLE

CUMPLE

238

| DIANA

PATRICIA
GAMBOA
PEDRAZA

51.961.555|

ABOGADA
COMUNICADORA
SOCIAL

A TODAS

CUMPLE

260

SERVILIO
CAICEDO
ULLOA

74.242.951

ABOGADO

A TODAS

CUMPLE
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261 ESPERANZA | 1.143.333.757 | ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE
DEL EMPRESAS
CARMEN
MARIN
SIERRA
263 | KAREN 1 1.032.471.992 CONSTITUCIONALISTA | A TODAS NO CUMPLE
NATHALY DOCENTE SEGUN
CARMONA COVOCATORIA
ROMERO
|
! —
235 RAUL 79.293.849 ABOGADQ A TODAS CUMPLE
ENRIQUE
| AVILA
HERNANDEZ
303- JORGE [75.072.823 ADMINISTRADOR DE LEGAL DE CUENTAS CUMPLE
304 IVAN EMPRESAS
‘ TORRES 5
RAMIREZ
F327 ALEXANDER | 79.505.871 ABOGADO INVESTIGACION Y | CUMPLE
PEREZ ORTIZ ACUSACIONES
ETICA
| COORDINACION DE LA
! MUIER
] 1 . o o
| 329 | SANDRA 43.635.959 ABOGADA INVESTIGACION ¥ | CUMPLE
| MILENA PSICOLOGA ACUSACIONES
| ALVARADO ETICA
| PEREZ LLEGAL DE CUENTAS
250- NESTOR 19.393.103 ABOGADO A TODAS CUMPLE
330 RAUL ‘
' CAICEDO
MELENDEZ
331 JUAN 1.015.427.736 ABOGADO INVESTIGACION Y | CUMPLE
GUILLERMO ACUSACIONES
URIBE LOPEZ
332 EDUARDO 73.167.207 INGENIERO CIVIL A TODAS | CUMPLE
‘ JOSE ‘ ‘
TOUS DE LA
OSSA |
340 JUAN 98.562.815 COMUNICARDOR COMISION ETICA | CUMPLE
MANUEL SOCIAL Y PERIODISTA j
| VALDES i
| BARCHA
342 | GERMAN 1.010.179.886 ABOGADO INVESTIGACION Y [ NO CUMPLE
| ALEJANDRO ACUSACIONES SEGUN
| RODRIGUEZ COVOCATORIA
PERILLA
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413 LUIS | 73.229.570 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ROBERTO
BARRIOS
BELTRAN
497- NESTOR 76.279.967 ADMINISTRACION A TODAS CUMPLE
498 SEGUNDO PUBLICA
HURTADO
HURTADO
447 DIANA 1.015.404.973 POLITOLOGA A TODAS CUMPLE
MARCELA
MORALES
ROIAS
I
491 | SAMUEL 79.420.196 COMUNICADOR INVESTIGACION Y | CUMPLE
GARZON SOCIAL PERIODISTA ACUSACIONES
| TENIO ETICA
LEGAL DE CUENTAS
|
486- ROBERT 1.010.186.100 ABOGADO | INVESTIGACION Y | CUMPLE
487 EDWIN ADMINISTRADOR ACUSACIONES
RISCANEVO PUBLICO ETICA
VIRACACHA | LEGAL DE CUENTAS
480 AL | CIELO 52 383.819 AROGADA [ INVESTIGACION Y | CUMPLE
485- ELAINNE | ACUSACIONES
488- RUSINQUE LEGAL DE CUENTAS
450- URREGO ETICA
493-
472 VALENTINA 1.020.729.068 COMUNICACION ETICA CUMPLE
OCHOA AUDIOVISUAL LEGAL DE CUENTAS
MAYORGA
465 JULIAN 1.067.933.579 RELACIONES A TODAS CUMPLE
DAVID INTERNACIONALES
BASTO
ESPITIA
405 YENNY 1.112.767.555 ABOGADA A TODAS "'NO CUMPLE
ANDREA SEGUN
QUINTERO COVOCATORIA
HERRERA
461 JULIAN B0.903.496 ABOGADO COMISION DE ETICA CUMPLE
LEONARDO
RIVERA
DUCON
|
459- EDGAR 80.818.240 MATEMATICO A TODAS NO CUMPLE
462 HERNAN SEGUN
| TORRES COVOCATORIA
BAQUERO
436- CARLQS 80.036.516 | ADMINISTRADOR DE | INVESTIGACION Y | CUMPLE
| 439- ARTURO EMPRESAS ACUSACIONES
443- CORREA ETICA ‘
452 MOJICA LEGAL DE CUENTAS |
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433 [ WILLINGTON | 1.094.573.845 ABOGADO A TODAS CUMPLE ]
RODRIGUEZ ,
AREVALO |
429 MARY LUZ | 59.311.976 ABOGADA INVESTIGACION Y | CUMPLE
MARCILLO CONTADORA PUBLICA | ACUSACIONES
SALAZAR ETICA
424- SERGIO 97.446.233 ABOGADO INVESTIGACION Y [ NO CUMPLE
425 ANDRES ACUSACIONES SEGUN
LOPEZ COVOCATORIA
ALARCON
419- MATILDE 1.098.631.641 ABOGADA INVESTIGACION Y | CUMPLE
422 ORQZCO ACUSACIONES
GALVIS
417 CESAR JULIO | 79.287.893 ABOGADO A TODAS CUMPLE
GORDILLO |
NUNEZ
416 ALDEMAR 79.273.643 ABOGADO A TODAS CUMPLE
VANEGAS
MURNOZ
415 OSCAR IVAN | 71.211.345 ABOGADO COMISION DERECHOS | CUMPLE
MUficz 50CIOLOGO HUMANOS ESTE CARGO NO
GIRALDO ESTA DENTRQO DE ESTA
CONVOCATORIA [
402 JUANA 32.259.45] ABOGADA A TODAS CUMPLE |
SALDARRIAG
A MORENO
400 NOHORA | 38.259.537 INGENIERA A TODAS - CUMPLE
BELTRAN INDUSTRIAL
CESPEDES !
393 PEDRO | 78.650.192 ABOGADO A TODAS CUMPLE |
GABRIEL
MENDIVIL
GUZMAN
350 LILTANA 52.353.202 ADMINISTRADORA DE | INVESTIGACION Y | CUMPLE
ALFONSO EMPRESAS ABOGADA | ACUSACIONES
JAIMES LEGAL DE CUENTAS
357- | OSWALDO 8.716.343 ADMINISTRADOR DE | LEGAL DE CUENTAS NO CUMPLE
403- JOSE OCHOA EMPRESAS ETICA SEGUN
412- ALBOR COVOCATORIA |
418- ,
423-
432-
445-
456
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380 AL | MARIO [ 15.957.358 ABOGADO COMISION DE ETICA CUMPLE
385- ALONSO
388- LOPEZ
389- SANCHEZ
379 ANDRES 1.020.739.395 CIENCIA POLITICA A TODAS CUMPLE
GIOVANNTI
BARRIOS
BERNAL
378 OSCAR 15.017.105 CONTADOR PUBLICO A TODAS NO CUMPLE SEGUN
EFRAIM COVOQCATORIA
| VELASQUEZ
SALCEDO
376 ZULLY 31.574.987 ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE
RODALLEGA EMPRESAS
BELLAISAC
375 YURI MILENA | 1.020.445.832 ABOGADA INVESTIGACION CUMPLE
ECHEVERRY ACUSACIONES
PEREZ
367 CECILIA 50.908.723 ADMINISTRADORA DE | A TODAS CUMPLE
EUGENIA EMPRESAS
ROSANIA
ARTEAGA
357 JUAN 7.684.299 ABOGADO INVESTIGACION CUMPLE
CARLOS ACUSACIONES
MENDEZ
MOSQUERA
250- ALVEIRO 1.095.616 ABOGADO COMISION DE ETICA CUMPLE
353- MALAVER LEGAL DE CUENTAS
355- ECHEVERRIA INVESTIGACION
358- ACUSACIONES
359-
364 AL
366-
368 AL
370-
351 YANETH 45.512.950 ABOGADA COORDINADORA CUMPLE
ANITZA COMISION LEGAL DE LA
CUESTA MUJER
LEDEZMA
302 JOSE 79.858.998 INGENIERQ A TODAS NO CUMPLE
GREGORIO QUIMICO SEGUN
REY AMADQR COVOCATORIA
315 MILENA 32.797.225 COMUNICADORA COMISION DE ETICA CUMPLE
AL324 | PATRICIA SOCIAL COORDINADORA
PALENCIA COMISION LEGAL DE LA
RAMIREZ MUJER
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242 AL | OSCAR 79.530.110 INGENIERO INVESTIGACION Y| NO CUMPLE
246- CARDENAS QUIMICO ACUSACIONES SEGUN
251- MORA LEGAL DE CUENTAS COVOCATORIA
252- ETICA
254-
255-
305 AL
314 ,
301 MAGNOL1A | 30.384.825 ABOGADA A TODAS CUMPLE
MORALES
ZAMORA
273 RIGO ' 15.811.340 ABOGADO A TODAS CUMPLE
ARMANDO
ROSERO
ALVEAR
298 DIEGO [1.032.402.286 POLITOLOGO A TODAS CUMPLE
HUMBERTO
| PIZA ‘
PINILLA |
| I
[297 | SERGIO 79.985.396 | ECONOMISTA A TODAS CUMPLE i
RENE ‘
CORTES 1
RINCON \
287- JUAN 17.658.767 ABOGADO A TODAS CUMPLE !
296 PABLO i
DUQUE :
:, GONZALEZ
259 MARIA 43.567.915 NEGOCIOS A TODAS | cumPLe |
CRISTINA INTERNACIONALES
JIMENEZ
ALZATE
294 PAULA 43.267.484 ABOGADA A TODAS CUMPLE
ANDREA
| SANCHEZ
GUTIERREZ i
S
292 JORGE 72.290.761 INGENIERO A TODAS CUMPLE
LUIS CIVIL ‘
CASTRO ‘
HERNANDEZ | ‘
291 MAURICIO 91.278.802 CONTADOR A TODAS ) CUMPLE |
ACEVEDO PUBLICO SEGUN i
RUEDA COVOCATORIA ‘
288 ROBINSON 19.615.600 COMUNICADOR COMISION DE ETICA CUMPLE
: CASTILLO SOCIAL ‘
CHARRIS PERIODISTA 5
|
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282 NORMAN 98.620.460 | TRABAJADOR SOCIAL | INVESTIGACION ¥ [ CUMPLE |
IGNACIO ACUSACIONES
CORREA LEGAL DE CUENTAS
BETANCUR [ ETICA
- |
279- CAROLINA | 1.117.519.110 ABOGADA COMISION DE ETICA CUMPLE
281 MACIAS COORDINADORA
RAMIREZ COMISION LEGAL DE LA
MUJER
277 ANA 1.014.199.739 ADMINISTRADORA A TODAS CUMPLE
MARIA PUBLICA -
TORRES
VAQUERO |
276 DOMMY | 1.010.173.898 ABOGADA A TODAS CUMPLE
MARGARITA !
ESCORCIA .
OTERO
264- GONZALO 91.263.876 ABOGADO A TODAS CUMPLE
269- PINZON
272 PINZON
268 EDGAR 1.090.478.910 ABOGADO A TODAS CUMPLE
EDUARDO
DUARTE
| ALVAREZ |
273 | RIGO 15.811.340 ABOGADO A TODAS CUMPLE
!ARMANDO
| ROSERO
| ALVEAR
|
240- ‘CARLQS 3.273.529 ABOGADO | COMISION DERECHOS CUMPLE
395- HUMBERTO | HUMANOS
396- QSORIO ESTE CARGO NO ESTA
399- MONROY | DENTRO DE  ESTA
401- | CONVOCATORIA
405- INVESTIGACION Y
406 AL ACUSACIONES
410- LEGAL DE CUENTAS
413- ETICA
414- COMISION AFRO
421 DESCENDIENTE  ESTE
CARGO NO ESTA
DENTRO DE ESTA
CONVOCATORIA
COMISION ACREDITACION
DOCUMENTAL
ESTE CARGO NO ESTA
DENTRO DE  ESTA | I
‘ CONVOCATORIA | I
| |
RAD MARIA | 55.159.030 ABOGADA INVESTIGACION Y J‘ CUMPLE '
499 TERESA } ACUSACIONES \
GOMEZ LEGAL DE CUENTAS '
AZUERO | ETICA
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RAD DANILSON | 79.795.076 ADMINISTRADOR DE A TODAS CUMPLE ]
502 GUEVARA EMPRESAS

VILLABON
325 GLORIA 739.660.473 CIENCIAS DE LA ATODAS CUMPLE

BETTY EDUCACION

ZORRO

AFRICANO
257- JULIAN 1.061.774.363 POLITOLOGO COMISION ETICA | CUMPLE
259 VALDES ABOGADO

MOSQUERA

OBSERVACIONES:

PARA ESTE CARGO TODOS LOS ASPIRANTES CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY, PERO
ALGUNOS NO CUMPLEN CON 10S DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA REALIZADA

POR LA PRESIDENCIA DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES PERIODQ 2022-2026.

El sefior JHORMAN JULIAN ALVAREZ REYES, no presenté certificado de vigencia de la
cédula de ciudadania

El sefior DELIO LEONARDO TONCEL GUTIERREZ, no presentd certificado de vigencia de
la cédula de ciudadania.

El sefior GEBERTH YAIR GARCIA MURILLO, no presentd certificado de vigencia de la
cédula de ciudadania.

El sefior ANDRES MAURICIO ZAMUDIO RODRIGUEZ, no presentd fotocopia de la cédula
de ciudadania.

La sefiora ADRIANA PATRICIA ARANGO ALVAREZ, no presento certificado de vigencia
de la ¢édula de ciudadania

La sefiora LENAN JISELL DIAZ IGUARAN, no present6 antecedentes medidas correctivas
de la policia.

El sefior GERMAN ALEJANDRO RODRIGUEZ PERILLA, no adjuntd antecedentes de
contraloria.

La seficra YENNY ANDREA QUINTERO HERRERA, no adjunté antecedentes de medidas
correctivas ni vigencia de la cedula de ciudadania.

El sefior EDGAR HERNAN TORRES BAQUERO, no adjuntd, antecedentes de policia, ni
vigencia de la cedula de ciudadania. En el momento de verificacion de la hoja de vida se
evidencia que la secretaria privada no saco impreso los antecedentes de procuraduria,
contraloria y medidas correctivas los cuales se encuentran adjunto en el correo remitido.
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10. FE! safior SERGIO ANDRES LOPEZ ALARCON, no adjunté antecedentes de policia

11. El sefior OSWALDO JOSE QOCHOA ALBOR, no adjuntd antecedentes de medidas
correctivas.

12. El safior JOSE GREGORIO REY AMADOR, no adjuntd vigencia de la cedula de ciudadania.

13. El sefior OSCAR CARDENAS MORA, no adjuntdé antecedente de procuraduria, ni vigencia
de la cedula de ciudadania.

14. El sefior MAURICIO ACEVEDO RUEDA no adjunté antecedente de policia, vigencia de la
cedula de ciudadania, ni declaracién juramentada.

15. El sefior, OSCAR EFRAIN VELASQUEZ SALCEDO, adjunt6 todos los documentos, pero al
descargar la cedula de ciudadania y la declaracién juramentada, se produce un error el cual
no la dejo visualizar.

16. La sefiora KAREN NATHALY CARMONA ROMERO, no adjunté vigencia de la cedula de
ciudadania

En constancia se firma a los dos (02) dias del mes de agosto de 2022

Cordialmente

§

——r

F { s
MARLENE GORDILLO HERRERA
$Setretaria Ad-Hoc
Comision de Acreditacion Documental

Email: comisién.acreditacidn@camara.gov.cg

Présidenfe
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COMISION LEGAL DE ACREDITACION DOCUMENTAL

PUBLICACION LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS AL CARGO DE
SECRETARIO COMISION ESPECIAL
COMISION ORDENAMIENTO TERRITORIAL

La Comision Legal de Acreditacion Documental de la Cdmara de Representantes, y
previa inscripcion de candidatos mediante convocatoria realizada los dias 21 al 30 de
junio de 2022, esta comisidén certifica que de conformidad a la documentacién
allegada por la Presidencia de la Cdmara de Representantes para acreditar a los
candidatos para los cargos establecido en la convocatoria plblica, y cumpliendo con
los documentos exigidos, se procede a nombrar las personas gue fueron acreditadas
para este cargo:

N°o NOMBRES Y CEDULA PROFESION OBSERVACIONES |
APELLIDOS '
6 MARTHA LUCIA 30.298.379 CONTADOR PUBLICA CUMPLE
CASTANO RIOS
24 NESTCR EDUARDO | 1.032.426.321 ECONOMISTA CUMPLE
IMBETT HERAZO
i
35 GUIDO ALBERTO 19,401.714 S0CIOLOGO CUMPLE
BONILLA PARDO | |
| |
41-42 PAULA ALEJANDRA | 1.010.224.137 | ABOGADA CUMPLE I
CALDERON ‘
| BUITRAGO
45 YURY LINETH | 1.013.596.747 ABOGADA | cumPLE
SIERRA TORRES
54 JAIR JOSE 73.116.993 ECONOMISTA CUMPLE
EBRATT DIAZ ‘
56 OSCAR IVAN 18.261.598 CONTADOR PUBLICO CUMPLE
PEREZ JIMENEZ i
|
58-139 JULIAN CAMILO 1.054.681.722 ABOGADO CUMPLE 1
FORERO AGUDELO
63 MARIA TERESA 55.159.030 ABOGADA CUMPLE
GOMEZ AZUERO
| 86 | ELIZABETH | 37.316.700 | PSICOLOGA | cumpLe
LOPEZ DELGADO
69 YESID LEONARDO | 1.096.955.146 ADMINISTRADOR PUBLICO | CUMPLE
PORRAS
CASTELLANOS
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76 RAFAEL MIGUEL | 77.096.335 ABOGADO | CUMPLE '
USTARIS GULLO

80 LUZ ANGELA 24.341.932 COMUNICADORA SOCIAL | CUMPLE
HERNANDEZ PERIODISTA |
CEBALLOS

& OSCAR ENRIQUE | 86.046.239 INGENIERO INDUSTRIAL _r CUMPLE
PATINO LADINO
|

84 | CLARA INES 36.171.980 ABOGADA CUMPLE
TOVAR QUIROGA

88 MARCO ALONSO | 93.360.243 ABOGADO CUMPLE
NING MEDINA

92 RODRIGO 10.250.354 MEDICO CIRUJANO " CUMPLE
BOTERO MORENO

95 ANDRES 1.144.055.794 | POLITOLOGO NO CUMPLE
MAURICIO SEGUN
ZAMUDIO COVOCATORIA
RODRIGUEZ

98 | BENJAMIN 77.032.507 ADMINISTRADOR DE CUMPLE
NIRO FLOREZ EMPRESAS

107 YURY ANELLA 52.094.023 ABOGADA NO CUMPLE
CASTILLO SEGUN
AMPUDIA COVOCATORIA

108 LUIS ORLANDO 80.365.331 CIENCIAS POLITICAS CUMPLE
GALLO CUBILLOS

118 "SYLVIA PATRICIA | 52.396.510 ECONOMISTA CUMPLE
FLETSCHER
MORENO

122 EDGAR FABIO 85.450.241 COABOGADO " CUMPLE
GARCIA
CASTANEDA

125 ERWIN 8.129.343 ABOGADO CUMPLE
ARIAS
BETANCUR

126 " ALEXANDER 79.505.871 ABOGADO CUMPLE
PEREZ
ORTIZ

128-140 | DAVID DE JESUS | 92.256.498 INGENIERO AGRICOLOA | CUMPLE
BETTIN GOMEZ

133 OLGA LUCIA 30.393.866 ECONOMISTA CUMPLE

179 GRAJALES
GRAJALES I

141 RAUL ENRIQUE 79.293.849 ECONOMISTA " CUMPLE
AVILA HERNANDEZ

145 JAIME ANDRES 92.530.080 INGENIERO " CUMPLE
OSORNO AGRICOLA
NAVARRO
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[ 148

| DAVID ALBERTO 1.144.050.622 CONTADOR CUMPLE
HERNANDEZ PUBLICO
BEDOYA
[ 150 | GRICERIO 14,877.569 ESTUPIOS CUMPLE
PERDOMO POLITICOS
| VELEZ
| 153 CAMILO ANDRES 1.047.391.618 ABOGADO CuMPLE '
ESPINOSA
, JARAMILLO
| | . .
[ 154 | MILTON 1.102,798.456 | ADMINISTRADOR | CUMPLE
185 DE LA ESPRIELLA PUBLICO
SIERRA ‘
|
172 AL WILLIAM 4.881.131 ABOGADO CUMPLE
174 BETANCUR NO ESTA DENTRO DE LA
LEMUS CONVOCATORIA EL CARGO
DE COMISION DE
INTELIGENCIA Y
CONTRAINTELIGENCIA
181 "PAULA ANDREA 43.267.484 ABOGADA " CUMPLE
! SANCHEZ
GUTIERREZ .
182 FABER ALBERTO 79.333.480 CONTADOR CUMPLE 1
MUNOZ CERON PUBLICO
190 ANDRES FELIPE 15.517.910 ABOGADO CUMPLE
201 PINEDA RIOS ; |
212 ; | |
| 191 " JORGE LUIS 77.174.784 CONTADOR PUBLICO CUMPLE |
l HERRERA !
- SANCHEZ i
192 JOSE LUIS 82.383.441 DERECHO PROCESAL CUMPLE
IBARGUEN
IBARGUEN ,
290 ALEXANDER PEREZ | 79.505.871 ABOGADO CUMPLE ;
ORTIZ |
' \
232 SERVILIO 74.242.951 | ABOGADO - CUMPLE ‘
CAICEDO
ULLOA ‘
235 RAUL  ENRIQUE | 79.293.849 ABOGADO CUMPLE ‘
AVILA HERNANDEZ |
292 " NESTOR  RAUL | 19.393.103 | ABOGADO CUMPLE -
CAICEDO &
MELENDEZ l
294 T EDUARDO JOSE 73.167.207 INGENIERO CIVIL | CUMPLE '
T TOUS DE LA OSSA | I
295 YACILA PEREA “ 39.424.739 POLITOLOGA CUMPLE |
2956 PALACIO |
\
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[ 297 JUAN MANUEL 98.562.815 COMUNICARDOR SOCIAL Y | CUMPLE
297 VALDES PERIODISTA
BARCHA
1
427 SAMUEL GARZON | 79.420.196 COMUNICADOR SOCIAL | CUMPLE
TENJO PERIQDISTA |
423 ROBERT  EDWIN | 1.010.186.100 ABOGADO ADMINISTRADOR | CUMPLE
422 - RISCANEVO PUBLICO
VIRACACHA
Ll |
417 AL | CIELO  ELAINNE | 52.383.819 ABOGADA | CUMPLE
421 RUSINQUE
424 URREGO
426
429
409 VALENTINA OCHOA | 1.020.729.068 COMUNICACION CUMPLE
MAYORGA AUDIOVISUAL
|
389 | ROSALBA LOPEZ | 63.328.677 ABOGADA CUMPLE
| GOMEZ
| |
384 [ IVAN RODRIGO | 1.022.324.308 CIENCIAS POLITICAS CUMPLE
ROJAS ARBOLEDA
369 | CESAR JULIO | 79.287.893 ABOGADOQ CUMPLE
GORDILLO NUNEZ
407 " NOHORA BELTRAN | 38.259.537 INGENIERA INDUSTRIAL CUMPLE
353 CESPEDES
398-392 | OSWALDO  JOSE | 8.716.343 ADMINISTRADOR DE | NO CUMPLE
382-375 OCHOA ALBOR EMPRESAS SEGUN
| 370-364 COVOCATORIA
356-350
339
333 AL | MARIO  ALONSO | 15.957.358 ABOGADO CUMPLE
338 LOPEZ SANCHEZ
342
341
330 MARLE ESTHER 32.621.812 ABOGADA CuMPLE
BERMEJOQ
GUZMAN ‘
321 "CECILIA EUGENIA | 50.908.723 ADMINISTRADORA DE ‘ CUMPLE
ROSANIA ARTEAGA EMPRESAS
311 MARIA REGINA | 43.380.053 ABOGADA [ cumPLE
ZULUAGA HENAO
324 AL ALVEIRO MALAVER | 1.095.616 ABOGADO T CUMPLE
| ECHEVERRIA \
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[ 322-320
AL 318

| 313-314
310-308

| 305

301

| DIANA

PATRICIA
GAMBOA PEDRAZA

51.961.555

ABOGADA
COMUNICADORA
SOCIAL

CUMPLE

278
AL 287

MILENA
PATRICIA
PALENCIA
RAMIREZ

32.797.225

COMUNICADORA
SOCIAL

CUMPLE

265

MAGNOLIA
MORALES
ZAMORA

30.384.825

ABOGADA

CUMPLE

264

DIEGO
HUMBERTO
PIZA
PINILLA

1.032.402.286

POLITOLOGO

CUMPLE

262
287

T IUAN

PABLO
DUQUE
GONZALEZ

17.658.767

ABOGADO

CUMPLE

261

MARIA
CRISTINA
JIMENEZ
ALZATE

43.567.915

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

CUMPLE

260

PAULA
ANDREA
SANCHEZ
GUTIERREZ

43.267.484

ABOGADA

CUMPLE

255

ROBINSON
CASTILLO
CHARRIS

19.615.600

COMUNICADCR
SOCIAL
PERIODISTA

CUMPLE

251

CAMILO
MISAEL
IGUARAN
CAMPO

250

NORMAN
IGNACIO
CORREA

BETANCUR

84.033.777

98.620.460

COMUNICADOR
SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

"NO CUMPLE

SEGUN
COVOCATORIA

CUMPLE

246

DOMMY
MARGARITA
ESCORCIA
OTERQ

1.010.173.898

ABOGADA

CUMPLE
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240 JOSE DE JESUS | 73.107.421 ECONOMISTA | CUMPLE
VILLAMIL QUIROZ
l
738 EDGAR EDUARDO | 1.090.478.910 ABOGADO | CUMPLE
DUARTE ALVAREZ
237 " ANDRES 1.032.465.115 HISTOREADOR NO CUMPLE
LEONARDOQ SEGUN
CASTELBLANCO COVOCATORIA
JAIME
| |
291  SAMDRA  MILENA | 43.635.959 ABOGADA | CUMPLE
ALVARADOQ PEREZ PSICOLOGA
Il
447 | DIANA MARCELA 1.015.404.973 POLITOLOGA | CUMPLE
MORALES ROJAS
325 "GLORIA  BETTY | 39.660.473 | CIENCIAS DE LA  CUMPLE
| ZORRO AFRICANO EDUCACION
| 395 | CARLOS ARTURO | 80.036.516 | ADMINISTRADOR DE | CUMPLE
B | CORREA MOJICA | EMPRESAS B}
144 JORGE HORACIO 94.357.046 ABOGADO | cumpLE
178 RODRIGUEZ ADMINISTRADOR DE
FIGUEROA EMPRESAS |
368 ALDEMAR 79.273.643 ABOGADO " CUMPLE
VANEGAS MUNOZ
[ 415 | OSCAR IVAN | 71.211.345 ABOGADO CUMPLE
‘ MUNOZ GIRALDO SOCIOLOGO
i
OBSERVACIONES:

PARA ESTE CARGO TOPOS LOS ASPIRANTES CUMPLEN COMN LOS REQUISITOS DE LEY, PERO

ALGUNOS NO CUMPLEN CON LOS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA REALIZADA

POR LA PRESIDENCIA DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES PERIODO 2022-2024.

El sefior ANDRES MAURICIO ZAMUDIO RODRIGUEZ, no presentd fotocopia de la
cddula de ciudadania.

La sefiora YURY ANELLA CASTILLO AMPUDIA, no presentd antecedentes de la
policia.

El sefior OSWALDOQO JOSE OCHOA ALBOR, no adjumté antecedentes de medidas
carrectivas.

El sefior CAMILO MISAEL IGUARAN CAMPO no adjuntd vigencia de la cedula de
ciudadania.

El sefior ANDRES LEONARDO CASTELBLANCO JAIME, no adjuntt el antecedente de
la policia nacional
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En constancia se firma a los dos {(02) dias del mes de agosto de 2022

Cordialmente

/ b‘ it __‘ - Yo
. “C'{/ - - . b%m ‘ | Bl
esiden MARLENE GbRDILLO HERRERA
Setretaria Ad-Hoc

Comisién de Acreditacién Documental
Email: comisidn.acreditacian m

/
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se omitid la hoja de
vida para el cargo de
Comisién Especial de
Ordenamiento
Territorial

exigidos para

Ordenamiento
CUMPLE

N° N NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION
RADICADO CUAL NO CUMPLE
42 130 WILLIAM SEBASTIAN | Al momento de | La Comisién verificd
PINEDA PERILLA verificar los | la hoja de vida y
1.031.137.309 documentos en el | certifica que cumple
correc  electrdnico, | con los documentos |
se omitio la hoja de | exigidos para la |
vida. Comisién Legal de ‘
Cuentas. Por lo que |
! se accede a
‘ subsanar,
CUMPLE [
!
!
43 413 LUIS ROBERTO BARRIOS | Al momento de | La Comisidn veriﬁcé‘
BELTRAN verificar la|la hoja de vida y|
73.229.570 reclamacion se | certifica que cumple |
evidencio que esta | con los documentos |
hoja de vida se | exigidos para las |
presentd en fisico y | Comisiones ,
Por error en Ila | Constitucionales .
verificacibn no se | Permanentes Y |
incluyé para la | Legales “
Comisiones CUMPLE |
| Constitucionales ‘
| Permanentes Y
| Legales
44 | 66 ELIZABETH Al momento de | La Comisién verificd |
‘ LOPEZ DELGADO verificar los | la hoja de vida y |
37.316.700 documentos en el | certifica que cumple |
correo  electrénico, | con los documentos

la |
Comisidon Especial de |

cordialmente

£
- ” i
Ow..;_ -
- Goawdillo
YW 1|

MARLENE GORDILLO HERRERA
Secretaria Ad-Hoc

Comisién de Acreditacion Documental
Email: comisién. i



| N° N° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION ‘
| RADICADO CUAL NO CUMPLE i
37 219-237 JUAN CARLOS PEREZ Al momento de | La Comision verificd
VASQUEZ verificar los | la hoja de vida y
15.927.270 documentos en el  certifica que cumple |
| correo  electrénico, | con los documentos |
‘ se omiti¢ la hoja de | exigidos para la
vida. Comisién Quinta |
. constitucional
‘ . permanente y legal
i ' de Cuentas. Por lo
que se accede a |
subsanar.
CUMPLE ‘
38 81 OSCAR ENRIQUE PATINO En el listado solo se | La Comisién verificd |
LADINO dejé para | la certificacién |
86.046.239 Comisiones explicita al cargo de
Constitucionales Comisidn de
permanentes y | Ordenamiento. que
legales se accede, a |
subsanar.
CUMPLE
39 378 MARY LUZ MARCILLO | No adjunto | De acuerdo al
SALAZAR | antecedentes de | articulo ge del
‘ 59.311.976 ‘ medidas correctivas | Decreto 19 de 2012,
‘ de policia ni vigencia | se procede de oficio
‘ ‘ de la cédula de | asubsanar.
i | ciudadania CUMPLE
40 329 OSCAR EFRAIN Ajunto  todos los | La comisién verifico
VELASQUEZ SALCEDO | documentos, pero al | que los documentos
19.017.105 | descargarlos se | se pudieron
| | produjo un error el | visualizar con el
| cual no los dejo | GDRIVE. se accede a
| visualizar subsanar.
CUMPLE
41 295 YACILA PEREA PALACIO Al momento de | La Comisidn verifico
296 39.424.739 verificar los | la hoja de vida vy
documentos en el | certifica que cumple |
correo  electronico, | con los documentos

se omitid la hoja de
vida para el cargo de
Comisidn Primera
Constitucional
permanente Y
Comision Especial de
Ordenamiento
Territorial

exigidos para la
Comisiones
mencionadas. Por lo
gque se accede a
subsanar.

CUMPLE




N° N° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION
RADICADO CUAL NO CUMPLE
32 250 NORMAN IGNACIO En el listado no | Se agrego. Porlo que |
CORREA BETANCUR aparecia la profesion | se accede a |
98.620.460 subsanar. -
| CUMPLE ,
| |
33 421-422 | ROBERT EDWIN En el listado solo se | La Comisidn verifico |
| RISCANEVO dejé para Comisién | la hoja de vida vy |
‘ VIRACACHA Segunda certifica que cumple |
1 1.010.186.100 con los documentos |
‘ exigidos para las ‘
i comisiones
Constitucionales
Permanentes de Iia ‘
segunda a la séptima |
y  Comisién  de |
Ordenamiento !
Por lo que se accede |
a subsanar. |
CUMPLE !
|
34 1 EDGAR LEONARDC ROSAS | Segiin oficio P.1.1- | La Comisién verifico |
GUEVARA 0602022 de fecha 15 | la hoja de vida vy |
1.098.666.491 de julio de 2022, la | certifica que cumple |
secretaria privada | con los documentos |
; solicito incluir esta | exigidos para la |
‘ hoja de vida para el | Comisién Quinta Por
estudio  respectivo | lo que se accede a |
por omisién. La | subsanar. \
comision hizo | CUMPLE !
respectivo estudio de \
esta hoja de vida
35 365 OSCAR IVAN MUNOZ Por error en la|La Comisidn verificd |
i GIRALDO verificacion no se | la certificacion |
' 71.211.345 incluyd  para la | explicita al cargo de ‘
Comisién Especial de | Comisién de
ordenamiento. Ordenamiento. se ‘
accede a subsanar. |
CUMPLE |
i
i 220 AMANDA ARCE CASTRO En el listado solo se

36

23.780.999

dejo para Comision
Quinta

|
La Comisién verificd |
la certificacion |
explicita al cargo de ‘
Comision de
Ordenamiento. se
accede a subsanar.
CUMPLE




N° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION |
RADICADO CUAL NO CUMPLE ‘
26 266 JORGE IVAN  TORRES | Al momento de | La Comisién verifico |
267 RAMIREZ verificar fos | la hoja de vida vy |
‘ C.C. 75.072.823 | documentos en el | certifica que cumpie |
corre¢  electrénico, | con los documentos \
se omiti6 la hoja de | exigidos para |Ia |
, vida. Comisién Tercera y |
la Comisién Legal de
f Cuentas. Por lo que
se accede a |
subsanar.
| | CUMPLE o
27 113 ALEJANDRO PINZON | No adjunté | De acuerdo a los
HERNANDEZ | antecedentes de | documentos exigidos
79.691.919 | policia. | por la convocatoria,
| no es posible acceder
a la subsanacion.
NO CUMPLE
| | |
28 | 233 ESPERANZA DEL CARMEN | Al momento de | La Comisidn verificd
MARIN SIERRA verificar los | la hoja de vida vy
C.C 1.143.333.757 documentos en el | certifica que cumple
correpo  electrdnico, | con los documentos
se omitio la hoja de | exigidos. Por lo que
vida, | se accede a |
| | subsanar. ‘
' CUMPLE f
29 234 KAREN NATHALY | No adjuntd vigencia | De acuerdo a los
CARMONA ROMERO de la cédula de | documentos exigidos
1.032.471.992 ciudadania. por la convocatoria,
noc es posible acceder
a la subsanacién.
NO CUMPLE |
|
30 161 JENNIFER PAOLA | No presentd | De acuerdo a los
GUTIERREZ NARANJIO certificado de | documentos exigidos
| 1.023.017.012 vigencia de la cédula | por la convocatoria,
| | de ciudadania. no es posible acceder
a la subsanacion.
NO CUMPLE
|
| 31 | 46 MICHELLE TALHAMI Al momento  de | La Comision verifico

GARCIA
1,140.865.808

verificar fos
documentos en el
correo  electrénico,
se omitio la hoja de
vida.

la hoja de vida vy
certifica que cumple
con los documentos

exigidos para las
comisiones
Constitucionales
Permanentes y
Legales. Por lo que
se accede a
subsanar.

CUMPLE

|
pa—




rN° N° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION
| RADICADO CUAL NO CUMPLE
| 20 374 SERGIO no adjunté | De acuerdo a los
ANDRES LOPEZ ALARCON antecedentes de | documentos exigidos
C.C. No. 97446.233 policia. por la convocatoria, |
no es posible acceder
a la subsanacion. ‘
NO CUMPLE
21 232 SERVILIO CAICEDO ULLOA | Al momento de | La Comisién verifico |
74.242.951 verificar los | la hoja de vida y
documentos en el | certifica que cumple
correo  electrénico, | con los documentos |
se omitié la hoja de | exigidos los cuales se |
vida. presentaron para |
‘ todas las comisiones ‘
; de las convocatorias. |
i Por lo que se accede
‘ a subsanar.
CUMPLE |
22 312-313 ALVEIRC MALAVER NO adjunté vigencia | La Comision verifico |
317 AL 319 ECHEVERRIA de la cédula de | la hoja de vida y se |
| 321 AL 323 1.095.616 cludadania encuentra  adjunto |
' en el correo el |
| documento en
mencién. Por lo que ‘
se accede a|
subsanar. '
CUMPLE
23 | 75 GEBERTH YAIR NO adjunté | De acuerdo a los
‘ GARCIA MURILLO certificado de | documentos exigidos
1.077.423.914 vigencia de la cédula | por la convocatoria,
de ciudadania no es posible acceder |
a la subsanacién. 1
NO CUMPLE
24 | 24 NESTOR EDUARDO IMBETT | NO adjuntd copia de | La Comision verificd
. HERAZO la cédula de | la hoja de vida y se
1.032.426.321 ciudadania ni | encuentran adjuntos |
certificado de | en el correc los |
vigencia. documentos en |
mencién. Por lo que
se accede a
subsanar. ‘
CUMPLE ‘
25 314 JHON WILMAR GONZALEZ | NO adjunté | De acuerdo a los |
MEJIA certificado de | documentos exigidos |
i 71.732.658 vigencia de la cédula | por la convocatoria,
' de ciudadania no es posible acceder
a la subsanacién.
NO CUMPLE




Ne© N©° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVQO POR EL SUBSANACTON |
RADICADO CUAL NO CUMPLE
13 113 ALEJANDRO NQ presentd | De acuerdo a los
PINZON HERNANDEZ certificado documentos exigidos
79.691.919 antecedentes policia | por la convocatoria,
1 no es posible acceder
a la subsanacion.
| NO CUMPLE
1 - - @
| 14 | 144, 179, JORGE HORACIC Por error en la | Segun verificadas las |
225 RODRIGUEZ FIGUEROA transcripcién, solo se | inscripciones, se
i 94.357.046 dejé para las | presenté para la
- Comisiones | Comisidn Especial de
Constitucionales vy | Ordenamiento. Por lo !
j Legales. gue se accede a |
\ subsanar. -
CUMPLE
34 GERMAN CAMILO Por error en I[a | Segun verificada la 1
15 ALMANZA BASTIDAS transcripcion, quedd | inscripcion, se
1.015.421.470 en todas las | presentd solo a la
‘ comisiones. Comision  Segunda.
| Por lo que se accede
a subsanar. ‘
CUMPLE
303 JORGE IVAN RENGIFO | Al  momento de | La Comisidén verifico
16 BAUTISTA verificar los | la hoja de vida vy
1,126.000.396 documentos en el | certifica que cumple
correo  electrénico, | con los documentos
se omitié la hoja de | exigidos. Por lo que |
. vida. se accede a
| subsanar, '
- 1 | CUMPLE 7,7”4]
17 95 ANDRES MAURICIO | Verificada la hoja de | De acuerdoc a los
‘ ZAMUDIC RODRIGUEZ vida, no allegé la | documentos exigidos ‘
1.144.055,794 cedula de ciudadania | por la convocatoria,
en el tiempo | no es posible acceder |
establecido. a la subsanacion. '
NG CUMPLE
18 231 | JULIAN ANDRES VALDES | Al momento  de | La Comisién verifico
MOSQUERA verificar fos | la hoja de vida y |
1.061.774.368 documentos en el | certifica que cumple
correc  electrénico, | con los documentos
se omitio la hoja de | exigidos. Por lo que
vida. se accede a
subsanar.
CUMPLE
19 214 AL 218, | OSCAR No adjunté | De acuerdo a los |
223,224,226 | CARDENAS antecedente de | documentos exigidos |
227, 268 AL | MORA procuraduria, ni | por la convocatoria,
277 79.530.110 vigencia de la cedula | no es posible acceder
de ciudadania. a la subsanacion.
‘ | NO CUMPLE
L | I




ol

92.530.080

todas las comisiones
Constitucionales,
Legales y Especiales.

N° N° NOMBRES Y APELLIDOS MOTIVO POR EL SUBSANACION
RADICADO CUAL NO CUMPLE
6 242 TARCISIO HERNAN | No adjuntd copia de | La Comision verifico
CARLOS AUGUSTO OVIEDO | la cedula de | ia hoja de vida y se ‘.
| ARBELAEZ ciudadania ni el | encontré6 que dichos |
| 79.520.534 antecedente de | documentos si |
medidas correctivas. | fueron aportados. |
c Por lo que se accede |
a subsanar.
CUMPLE
7 121 DELIO LEONARDO TONCEL | NO presenté | De acuerdo a los |
GUTIERREZ certificado de | decumentos exigidos |
84.103.841 vigencia de la cédula | por la convocatoria, |
de ciudadania no es posible acceder |
a la subsanacion. ‘
NO CUMPLE ‘
8 | 221 JORGE CAMILO CLARO | Al  momento de | La Comisién verificd |
. PACHECO verificar los | la hoja de vida vy |
91.286.521 documentos en el | certifica que cumple |
correo  electrénico, | con los documentos
se omitié la hoja de | exigidos para la
vida. Comisién Quinta. Por |
| lo que se accede a |
subsanar. '
CUMPLE
9 | 228 ADRIANA CONSTANZA | Por error en la | La Comisiéon verifico |
| PINTO BARON verificacién no se | la hoja de vida, pero |
\ 63.486.393 incluyd esta hoja de | no adjunté la
‘ vida para la Comisién | vigencia de la cédula
; | Sexta de ciudadania. no es |
posible acceder a la
subsanacién.
NO CUMPLE
10 298,299 LUIS JESUS GARCIA | NO presentd | De acuerdo a los |
FLOREZ certificado de | documentos exigidos |
13.835.212 vigencia de la cédula | por la convocatoria, |
de ciudadania no es posible acceder |
a la subsanacion. I
[ NO CUMPLE
|
11 115 MIGUEL CRISTOBAL Por error en la | Segun verificacion, |
‘ SILVA PATINO transcripcién, quedé | se presentd solo a la |
; 79.753.9 en todas las | Comisién Quinta. Por |
comisiones. lo que se accede a |
subsanar. ‘
CUMPLE
12 145 JAIME ANDRES Se encuentra | En la relacién
| OSORNO NAVARRO registrado para | publicada de los '

cargos se encuentra |
especificada cada
Comisidn.

CUMPLE




LA COMISION LEGAL DE ACREDITACION DOCUMENTAL DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES, EN
ARAS DE GARANTIZAR EL DEBIDO PROCESO A LOS DIFERENTES ASPIRANTES A LOS CARGOS
SENALADOS EN ESTA CONVOCATORIA, SE PERMITE HACER LAS SIGUIENTES ACLARACIONES
UNICAY EXCLUSIVAMENTE, REFERENTE A LO QUE TIENE QUE VER CON LOS ERRORES Y
OMISIONES CON RELACION AL CARGO O A LOS CARGOS QUE ASPIRAN

N° N° NCMBRES Y APELLIDOQS MOTIVO POR EL SUBSANACION
RADICADO CUAL NO CUMPLE | ‘
1 324 GLORIA BETTY ZORRO Por error en la|Por lo anterior se |
AFRICANO transcripcién, solo se | accede a subsanar |
39.660.473 dejo para la comision | para todas las ‘
| Quinta. comisiones.
CUMPLE
|
1 = —
[ 2 85 AL 89 MARCO ALONSO NINO No presentd | De acuerdo al
MEDINA certificado de | articulo 9° del
| 93.360.243 vigencia de la cédula | Decreto 19 de 2012,
de ciudadania. se procede de oficio
| a subsanar.
CUMPLE
3 328 MARLE ESTHER BERMEJO Adjunté todos los | La Comision revisd
GUZMAN documentos, pero | en el GDRIVE por la ‘
32.621.812 tiene una clave que | nube. Los cuales |
no permite | estaban en el correo. |
visualizarlos. Por lo que se accede |
a subsanar.
' | CUMPLE
: |
| 4 | 152 ANGELO ANTONIO No presentd | De acuerde a su
' VILLAMIL BENAVIDES certificado de | reclamacién y a lo
86.006.781 vigencia de la cédula | establecido en el
de ciudadania. articulo 9e del
Decreto 19 de 2012,
, y segin oficio P 1.- |
! ‘ 002761 de fecha 15 |
de julio de 2022, |
. proferido por la
‘ Presidenta de la
| Camara de
Representantes Dra.
Jennifer Kristin Arias
Falla se subsana el |
inconveniente
i juridicarnente
presentado.
CUMPLE
I e 4
5 \384,386, CARLOS ARTURO CORREA | Por error en la | Segin radicado se
\ 390 395 MOJICA transcripcion, solo se | presentdé  para la
P 80.036.516 dejo para las | Comisidn Especial de
f | Comisiones Legales. | Ordenamiento. Por lo
| {Investigacidn y | que se accede a |
Acusaciones, Legal | subsanar. \
de Cuentas vy Etica. CUMPLE




